0 INSTYTUT EKSPERTYZ SADOWYCH
i CI;D im. Prof. dra Jana Sehna w Krakowie

Krakoéw, dnia 5 kwietnia 2023 r.

AG.240.5.2023.BM

Wyjasnienia i modyfikacja tresci SWZ
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe i instalacje
skanera laserowego 3D

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust, 1 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdin.
zm.) uprzejmie informuje, iz do Zamawiajgcego Instytutu Ekspertyz Sgdowych im. Prof.
dra Jana Sehna w Krakowie wptynely pytania dotyczace Specyfikacji Warunkow
Zamowienia. Ponizej podaje tre$¢ pytania oraz wyjasnienia Zamawiajacego:

Pytanie 1:

#W zatqczniku nr 2 ,Specyfikacja minimalnych parametréw technicznych skanera 3D” do
przetargu nr AG.240.5.2023.BM - postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: dostawe
I instalacje skanera laserowego 3D . Zamawiajqcy wymaga:

* W punkcie nr 1 - aby urzqdzenie posiadato wizualny system inercyjn y do tgczenia skanéw
W czasie rzeczywistym. Wedtug naszej wiedzy system ten jest dostepny wytgcznie dla
skaneréw Leica RTC 360, ktdrych wytqcznym autoryzowanym dystrybutorem w Polsce jest
Leica Geosystem Sp. z o. 0. co znaczqco ogranicza zasady konkurencyjnosci. Dodatkowo
system ten posiada wiele ograniczer i nie dziata samodzielnie - wymaga petnej pracy
z systemem VIS, ktory opiera sie na kamerach oraz widocznosci otoczenia i przy
warunkach stabego oswietlenia jest nieuzyteczny. Czy majgc na uwadze prowadzenie
postepowar przetargowych w Prawie Zaméwien Publicznych zgodnie z zasadami uczciwej
konkurencji Zamawiajqcy rezygnuje z wizualnego systemu inercyjnego do tgcznie skanéw
z dalszym zachowaniem mozliwosci tqczenia skanéw w czasie rzeczywistym?”

Odpowiedz 1;

Tak, Zamawiajacy rezygnuje Z wizualnego systemu inercyjnego
do tgczenia skanéw, ale podtrzymuje wymég zachowania mozliwosci taczenia skanow
w czasle rzeczywistym.

Pytanie 2

»W punkcie nr 6 - aby urzqdzenie posiadato zasieg od co najmniej 0,6 m do co najmniej
130 m. Czy Zamawiajqcy wymaga, aby skaner realizowat pomiar w petnym zasiegu
wymaganym tj. 130 metréw dla wszystkich parametréw pracy?”

Odpowiedz 2:
Tak, Zamawiajgcy wymaga aby skaner realizowal pomiar w pelnym zasiegu
wymaganym tj. 130 metréw dla wszystkich parametrow pracy zgodnie z zapisami
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zawartymi w zafgczniku nr 2 ,Specyfikacja minimalnych parametréw technicznych
skanera 3D".

Pytanie 3

~W punkcie nr 8 - ,aby urzqdzenie posiadato doktadnos¢ kqtowg co najmniej 18" Czy
Zamawiajqcy dopuszcza obnizenie wartosci do 19", co w przetozeniu na Srednie biedy
wynosi 0,048 mm na 10 metrach i 0.097 mm na 20 metrach, zatem nie ma realnego
wptywu na doktadnos¢ otrzymanych wynikéw? ”

Odpowiedz 3:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza obnizenia warto$ci do 19” i podtrzymuje zapisy
zawarte w zafgczniku nr 2 ,Specyfikacja minimalnych parametréw technicznych
skanera 3D

Pytanie 4

~Ponadto w punkcie Ill. Opis przedmiotu zamdwienia podpunkt 5. SWZ Zamawiajqcy
wymaga, aby Wykonawca zapewnit staty autoryzowany serwis techniczny z siedzibq
w Polsce. Z naszej aktualnej wiedzy wynika, iz brak jest w Polsce firmy zajmujqcej sie
dostawq skaneréw, ktéra posiada stacjonarny serwis techniczny w Polsce, w tym baze
kalibracyjng. Czy Zamawiajqcy poprzez powyzszy punkt rozumie, aby wykonawca byt
autoryzowanym dostawcq, co z automatu zapewni wystandaryzowanq obstuge serwisu
technicznego Iub czy Zamawiajqcy dopuszcza, aby Wykonawca posiadat baze
sprawdzajqcq sprzet na terenie Polski z dopuszczeniem napraw gwarancyjnych poza
terytorium RP?”

Odpowiedz 4:
Tak, Zamawiajagcy wymaga aby Wykonawca byl autoryzowanym dostawca, ktory
zapewni wystandaryzowang obstuge serwisu technicznego.

Jednocze$Snie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi na pytania i
modyfikacja SWZ, stanowi jej integralng cze$¢ i wplywa na konieczno$é zmiany
ogloszenia o zamoOwieniu oraz wptywa na konieczno$é przedituzenia terminu sktadania
ofert. Dlatego tez, Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy sktadania i otwarcia ofert ulegaja
zmianie, a godziny pozostajg bez zmian.

Nowy termin skladania ofert: 13 kwieciefi 2023 r. godz. 1090

Nowy termin otwarcia ofert: 13 kwiecien 2023 r. godz. 1015
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